MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3319/2022 Em 1 6 de dezembro de 2022

Protocolo: 10595/2022 de 20/12/2022 08 27
Documento: Resposta Do l à Indicação no 4674/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatário: Ger. Expedjçnte Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

ARAQUARAZSP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4674/2022, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lüunícípal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, que de acordo com o Banco de Dados de Acidentes
jINFOSIGA SPI, não há regístro de acidentes com vítimas nos anos de 202} e 2022 no
local. Portanto o pedido foi indeferido

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SILVA
.e Gabinete